
ZARZĄDZENIE NR 152/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Koordynatora gminnego i  Gminnego Biura Spisowego  w Bojanowie 

Na podstawie art.  16 ust. 4 art. 18 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 10 września 2019 r.  o powszechnym spisie 
rolnym  (Dz. U.  poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Pana Krzysztofa Kurpisza – Sekretarza Gminy Bojanowo na Zastępcę Gminnego  
Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego 
Biura Spisowego. 

§ 2. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS), z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bojanowie, ul. Rynek 12, 
63-940 Bojanowo do realizacji prac spisowych na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728)    na terenie Gminy Bojanowo.  

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego w  
Bojanowie: 

᠆ Pan Krzysztof Kurpisz -   Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

᠆ Pani Ewelina Zmuda  -   Koordynator gminny, członek GBS, 

᠆ Pani  Anna Gill  -   członek GBS, 

᠆ Pan Marcin Kapała  -   członek GBS. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 923BFC06-1FF5-47BF-9085-331843E690A9. Przyjęty Strona 1

http://lex.pl/serwis/du/2009/1040.htm



